
1 
 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. CORBINO” 
via Salvatore Valitutti – Tel. 0828 991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F. 91005110654 - Cod.min. SAIS02200C - www. isiscorbino.edu.it e mail : sais02200c@istruzione.it - 

sais02200c@pec.istruzione.it 

 

Al sito web dell'istituto 

www.isiscorbino.gov.it 

Albo on line 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  DOCENTI   TUTORS  
 

 

PROGETTO  “IO STO A SCUOLA…IO POSSO” codice10.1.1A-FSEPON-CA-2019-403 

 

CUP E73D17001260007 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso  4294  del 27/04/2017 -  FSE – Progetti di inclusione sociale e 

integrazione; 

VISTA la nota del MIUR – Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie 
e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – ufficio IV, prot. n. AOODGEFID/36876   del 19/12/2019, 
con la quale è stata comunicata l’autorizzazione cumulativa dei progetti autorizzati in Campania, 
VISTA la specifica lettera di autorizzazione prot.n. AOODGEFID -1405 del 27/01/2020 a favore di questo 
istituto del progetto riportante scaricata dal SIF a favore di questo Istituto, del progetto riportante il codice:   
10.1.1A-FSEPON-CA-2019-403  importo autorizzato € 29.867,40; 

     CONSIDERATO che i progetti autorizzati con la nota di cui sopra hanno una durata biennale e  
     pertanto la formazione dovrà concludersi entro il 30/09/2022 ; 

VISTO LA delibera  del Consiglio d’Istituto del 01/02/2022 relativa all’approvazione del Programma Annuale 
2022 che include il finanziamento del   PON-FSE  2014/2020 Progetto 

“IO STO A SCUOLA…IO POSSO” codice10.1.1A-FSEPON-CA-2019-403      
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, rubricato “Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativa-contabile delle Istituzioni scolastiche” 
PREMESSO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 
professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa;  
VISTO il D. Lgs. 50/2016; 
VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto con cui è stato approvato il Piano 
Integrato PON 2014/2020; 
PREMESSO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 

http://www/
mailto:sais02200c@istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it
http://www.isiscorbino.gov.it/




2 
 

professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 
Visto il Verbale  della Commissione di valutazione delle istanze dei docenti interni tutor e la relativa 
graduatoria provvisoria  del  30 MAAGGIO 2022  assunta  al protocollo al n. . 6587  il 31 MAGGGIO 
2022 : 
Visto che non vi sono stati ricorsi ALLA  GRADUATORIA  PROVVISORIA ; 
 
 
 
 
 
 

DISPONE 

 

La pubblicazione, all’albo on line www.isiscorbino.edu.it della graduatoria definitiva per l’individuazione deI  

 

 

 TUTORS PER I SEGUENTI MODULI 

 

 

 

 

 

TITOLO E CODICE DEL PROGETTO 

“IO STO A SCUOLA…IO POSSO” 

OBIETTIVO 

10.1- 

AZIONE 

10.1.1A 

IMPORTO 

AUTORIZZATO 

29.867,40 

Tipologia modulo Titolo Costo 

L'arte per l'integrazione LABORATORIO ARTISTICO 

ARTIGIANALE 

€ 4.873,80 

Sport e gioco per l'integrazione LABORATORIO SPORTIVO € 9.747,60 

Alfabetizzazione digitale, multimedialità e 

narrazioni 

SAPERI E SAPORI : 

l’integrazione servita a tavola 

€ 5.082,00 

Alfabetizzazione digitale, multimedialità e 

narrazioni 

LABORATORIO DIGITALE € 5.082,00 

Percorsi di lingua straniera e valorizzazione 

della diversità linguistica 

LABORATORIO DI LINGUA 

INGLESE 

€ 5.082,00 

 TOTALE SCHEDE 

FINANZIARIE 

€ 29.867,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.isiscorbino.edu.it/


3 
 

 
 
 
 
 
 

 
PECORA ROBERTO 
SANTALUCIA ROSA 

GRISI ADRIANO 
CRISCUOLO GIUSEPPE 

 
15 
15 

13.50 
8 

LABORATORIO ARTISTICO 
ARTIGIANALE 

DELLO LUORDO BERARDINA 
PECORA ROBERTO  
SANTALUCIA ROSA 
GRISI ADRIANO 
CRISCUOLO GIUSEPPE 

                  25                    
                   15 
                   15 
                  13,50 
                   8 

LABORATORIO SPORTIVO 

 
PECORA ROBERTO 
SANTALUCIA ROSA 

GRISI ADRIANO 
CRISCUOLO GIUSEPPE 

 
15 
15 

                 13.50 
                   8 

SAPERE E SAPORI 

 DELLO LUORDO BERARDINA 
PECORA ROBERTO  
SANTALUCIA ROSA 
GRISI ADRIANO 
CRISCUOLO GIUSEPPE 

        
                 25                    
                15          
                  15 
                  13,50 
                   8 

LABORATORIO DIGITALE 

DELLO LUORDO BERARDINA 
PECORA ROBERTO  
SANTALUCIA ROSA 
GRISI ADRIANO 

CRISCUOLO  GIUSEPPE   

                  25                    
                    15 
                  15 

       13,50 
8 

LABORATORIO DI LINGUA INGLESE 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

MARIAROSARIA CASCIO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 
 

Ccognome e Nome   Punteggio attribuito     Modulo  

   


		2022-06-21T23:11:37+0200
	MARIAROSARIA CASCIO




